
 

Temeljem članka  36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 6. sjednici 
održanoj dana 22.03.2018. godine, donijelo je 
 
 
 

 
 

O D L U K U  
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU  

PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA  
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2017. GODINU 

 

 
 
 
 

Članak 1. 
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2017. godinu. 
 
 

Članak 2. 

Ova Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu objaviti će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.  
                                           
 
 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 363-05/16-01/33         PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-18-5 
Prelog, 22.03.2018.          Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Temeljem članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NNRH br. 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14. i 36/15.) gradonačelnik 
podnosi 
 

 
 
 
 

I Z V J E Š Ć E 
O IZVRŠENJU PROGRAMA GRADNJE  
OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE  
INFRASTRUKTURE ZA 2017. GODINU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu 
izvršen je kako slijedi: 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 

1. JAVNE POVRŠINE 
 

 

 
NAZIV OBJEKTA 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN                     
2017. 

IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2017. 

IZVRŠENJE 
U 2017 

% 
IZVRŠENJA 

1. IZGRADNJA PJEŠAČKE STAZE D. DOMJANIĆA – JUG II 200.000 200.000 2.250 2.250,00 100,00 

2. UREĐENJE PROSTORA GRADSKE TRŽNICE PRELOG 340.000 0 340.000 345.917,53 101,74 

3. PAMETNA KLUPA NA TRGU SV. JAKOBA U PRELOGU 40.000 0 40.000 55.625,00 139,06 

4. TRAJNI NASADI PARKA UZ DJEČJE IGRALIŠTE ULICE D. A. 
OREŠEKA U PRELOGU 15.000 0 15.000 0,00 0,00 

5. GRADSKI PARK JUG 150.000 0 9.000 10.824,44 120,27 

6. UREĐENJE RASKRŠĆA UZ ŽC 2033 U PRELOGU 20.000 0 20.000 19.903,00 99,52 

7. UREĐENJE PRILAZA ZA SRZ "MARINA" PRELOG 15.000 0 15.000 15.093,00 100,62 

8. UREĐENJE PARKIRALIŠTA U GLAVNOJ ULICI U PRELOGU KOD 
ZGRADE GLAVNA 46 12.000 0 12.000 11.958,75 99,66 

9. PJEŠAČKE STAZE KROZ NASELJE OTOK 230.000 50.000 0 0,00 0,00 

10. UREĐENJE PARKIRALIŠTA I OPROŠTAJNOG TRGA – GROBLJE 
CIRKOVLJAN 250.000 50.000 0 0,00 0,00 

11. SANACIJA RIBOLOVNO – REKREACIJSKOG JEZERA "TRNIČE" U 
DRAŠKOVCU 100.000 20.000 0 0,00 0,00 

12. SANACIJA JEZERA NA STAROM SMETIŠTU I UREĐENJE OKOLIŠA U 
ČUKOVCU 20.000 20.000 0 0,00 0,00 

13. URBANA OPREMA - DJEČJA IGRALIŠTA - SVA NASELJA 100.000 100.000 0 0,00 0,00 

  UKUPNO: 1.492.000 440.000 453.250 461.571,72 108,70 

 

 

 

 



4 
 

 
 

2. NERAZVRSTANE CESTE 
 

 
NAZIV OBJEKTA 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN                     
2017. 

IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2017. 

IZVRŠENJE 
U 2017 

% 
IZVRŠENJA 

1. PROMETNICE - KANALIZACIJA - NOVI JUG PRELOG (nastavak) 2.000.000 400.000 250.000 261.489,54 104,60 

2. GRADNJA ULICA - JUG PRELOG (OBUHVAT DETALJNOG PLANA) 1.500.000 500.000 80.000 71.100,57 88,88 

3. IZGRADNJA PROMETNICA I KANALIZACIJE GOSPODARSKE ZONE 
PRELOG - SJEVER 8.000.000 2.000.000 230.000 228.690,54 99,43 

4. REKONSTRUKCIJA ULICE KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV U PRELOGU 1.300.000 300.000 282.000 281.898,26 99,96 

5. UREĐENJE TRGA KRALJA TOMISLAVA PRELOG 6.500.000 50.000 0 0,00 0,00 

6. IZGRADNJA PROMETNICE TRG SLOBODE - TRG KRALJA TOMISLAVA 70.000 70.000 0 0,00 0,00 

7. IZGRADNJA PROMETNICA INDUSTRIJSKE ZONE ISTOK 6.500.000 100.000 13.000 12.595,20 96,89 

8. UZDIGNUTE PLOHE ZA USPORAVANJE PROMETA U ŠKOLSKOJ ULICI 
U PRELOGU 50.000 0 50.000 48.999,00 98,00 

9. SANACIJA ULICE VLADIMIRA NAZORA U PRELOGU 50.000 0 50.000 52.029,21 104,06 

10. REKONSTRUKCIJA ŽC 2033 I GRADNJA OBORINSKE KANALIZACIJE U 
NASELJU ČEHOVEC 6.000.000 800.000 6.850.000 6.850.411,44 100,01 

11. NOVA ULICA ČEHOVEC - IZGRADNJA PROMETNICE I ODVODNJE 620.000 0 620.000 609.140,17 98,25 

  UKUPNO:  32.590.000 4.220.000 8.425.000 8.416.353,93 98,90 

 
 

3. GROBLJA 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN                     
2017. 

IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2017. 

IZVRŠENJE 
U 2017 

% 
IZVRŠENJA 

1. GROBLJE PRELOG - OGRADA 200.000 10.000 0 0 0 

2. REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA GROBNE KUĆE PRELOG S 
UREĐENJEM OPROŠTAJNOG TRGA  1.600.000 520.000 1.620.000 1.774.582,28 109,54 

3. GROBNA KUĆA DRAŠKOVEC (rekonstrukcija i dogradnja) I IZGRADNJA 
PARKIRALIŠTA SA PRILAZOM NA DC D20 800.000 300.000 0 0 0 

  UKUPNO: 2.600.000 830.000 1.620.000 1.774.582,28 109,54 

 
 



5 
 

 
4. JAVNA RASVJETA 

 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN                     
2017. 

IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2017. 

IZVRŠENJE 
U 2017 

% 
IZVRŠENJA 

1. JAVNA RASVJETA - NOVI JUG PRELOG 150.000 70.000 50.000 34.307,88 68,62 

2. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE KTC - DG SPORT 100.000 100.000 0 0 0 

3. JAVNA RASVJETA DRAVSKA ULICA - ULICA JOSIPA BEDEKOVIĆA 40.000 40.000 0 0 0 

4. JAVNA RASVJETA U OTOKU (DIONICA OD CRKVE DO SPORTSKOG 
PARKA) I NOVOG ROTORA 150.000 50.000 112.150 112.150,00 100,00 

5. PRODUŽETAK JAVNE RASVJETE NA DIONICI OD AUTOBUSNOG 
STAJALIŠTA DO PILA U OPOROVCU 40.000 40.000 0 0 0 

6. PRIMJENA MJERA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI I EKOLOGIJE NA 
SUSTAVIMA JAVNE RASVJETE GRADA PRELOGA 1.000.000 250.000 295.000 294.536,93 99,84 

7. JAVNA RASVJETA ULICE MATIJE GUPCA U DRAŠKOVCU 30.000 0 23.000 22.658,75 98,52 

  UKUPNO: 1.510.000 550.000 480.150 463.653,56 91,74 

 
 
 

5. JAVNE ZGRADE, SAKRALNI OBJEKTI, OBJEKTI ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 
 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN                     
2017. 

IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2017. 

IZVRŠENJE 
U 2017 

% 
IZVRŠENJA 

1. REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA U PRELOGU 9.000.000 3.000.000 217.000 216.666,32 99,85 

2. REKONSTRUKCIJA DOMA KULTURE ČUKOVEC - DVD BOJANJE 40.000 40.000 20.000 0,00 0,00 

3. ZGRADA "STARI MLIN" ČEHOVEC 30.000 30.000 0 0,00 0,00 

4. MARINA PRELOG - UREĐENJE REKREACIJSKOG PROSTORA 25.000 0 15.000 15.000,00 100,00 

5. DOM KULTURE OTOK 50.000 0 35.000 34.156,87 97,59 

  UKUPNO: 9.145.000 3.070.000 287.000 265.823,19 99,15 

 
 
 
 
 



6 
 

 
 

6. PLANOVI PROJEKTI PARCELACIJE 
 

  NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN                     
2017. 

IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2017. 

IZVRŠENJE 
U 2017 

% 
IZVRŠENJA 

1. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA 
PRELOGA 100.000 10.000 0 0 0 

2. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA NOVI GRADSKI TRG - CENTAR 
PRELOG 100.000 100.000 84.000 83.937,50 99,93 

3. CILJANA IZMJENA I DOPUNA DPU DIJELA CENTRA U PRELOGU 15.000 0 0 0 0 

4. MREŽA DALJINSKOG GRIJANJA NA PODRUČJU GRADA PRELOGA 190.000 0 185.000 183.750,00 99,32 

  UKUPNO: 405.000 110.000 269.000 267.687,50 99,62 

 
 
 

REKAPITULACIJA 
 

PROGRAM GRADNJE 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN                     
2017. 

IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2017. 

IZVRŠENJE U 
2017 

% 
IZVRŠENJA 

JAVNE POVRŠINE 1.492.000 440.000 453.250 461.571,72 108,70 

NERAZVRSTANE CESTE 32.590.000 4.220.000 8.425.000 8.416.353,93 98,90 

GROBLJA 2.600.000 830.000 1.620.000 1.774.582,28 109,54 

JAVNA RASVJETA 1.510.000 550.000 480.150 463.653,56 91,74 

JAVNE ZGRADE, SAKRALNI OBJEKTI, OBJEKTI ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 9.145.000 3.070.000 287.000 265.823,19 99,15 

PLANOVI PROJEKTI PARCELACIJE 405.000 110.000 269.000 267.687,50 99,62 

SVEUKUPNO: 47.742.000 9.220.000 11.534.400 11.649.672,18 101,27 

 
 
 



7 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 

KLASA:  363-05/16-01/33    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-18-4 
Prelog, 15.03.2018. godine     Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


